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III TROFEU 3 FRONTERES MORABANC- DYNAFIT
ESQUI DE MUNTANYA 

INDIVIDUAL

Resultats oficials 

www.TOPCRONO.NETwww.TOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/01/2016  /  GRANVALIRA  /  ECPCGR El 31/01/2016 a 15:27  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Cadet / Dona  

1 167 17032001 SINFREU ALDUNCIN Andrea 2001 FAM SEC 1h43:38.65

2 166 13011999 SELLOL BALLESTA Paula 1999 ESPAÃ‘OLA LA MOLINA CLUB DÂ´ESPORTS 2h02:12.25 18:33.60

3 165 23041999 TORRES AGUIAR Ingrid 1999 FAM ECPCGR 2h07:58.62 24:19.97

Abandons (1)

168 20012001 TORRA GENDRAU Nuria 2001 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA

  Cadet / Home  

1 171 3121999 CANCELOS REMON Diego 1999 FAM ECPCGR 1h29:02.22

2 173 25042001 ROSSELL FORT Joel 2001 FAM ECPCGR 1h32:42.71 3:40.49

3 169 15101999 SIMO PONS Oscar 1999 Catalana Club excta. Calldetenes 1h42:44.71 13:42.49

4 174 10102000 PRAT BELLSOLA Marcel 2000 FAM ECPCGR 1h51:55.12 22:52.90

5 177 1111999 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 Catalana Club esquÃ­ Girona 1h52:32.28 23:30.06

6 172 5091999 ROMERO COLL David 1999 77923144H Club Esqui la Molina 2h02:30.58 33:28.36

7 179 27121999 ORIOL BESOLI David 1999 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club 2h08:55.42 39:53.20

8 178 13112000 RAJA CASTILLO Bernat 2000 FEEC Mountain Runners del BerguedÃ 2h42:10.27 1h13:08.05

9 175 23112001 ESOBET BUSQUETS Eloi 2001 FEEC AE mountain runners del bergue 2h42:10.45 1h13:08.23

Absents (2)

170 24081999 MARQUILLO David 1999 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club

180 20042000 SANCHEZ GARCIA Alex 2000 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club

Abandons (1)

176 12111999 SOLER REGO Joan 1999 FEEC Moutain Runners del BerguedÃ 

  Infantil / Dona  

1 185 29012002 CRISTINA RAMOND Emma 2002 FAM ECPCGR 54:53.61

2 184 14122003 TORRA GENDRAU Ares 2003 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 1h03:18.40 8:24.79

3 182 18082003 MONNE CLARET Aina 2003 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 1h03:18.53 8:24.92

4 183 26112002 GRAS LLONGS Nuria 2002 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 1h13:45.58 18:51.97

5 181 28112002 COSTA DIEZ Maria 2003 FECC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 1h14:11.06 19:17.45

  Infantil / Home  

1 190 28122003 OLM ROUPPERT Oriol 2003 ­­ SEC 45:41.55

2 191 25032002 FERRER MARTINEZ Ot 2002 FECC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 48:43.00 3:01.45

3 189 16012004 BOLTAS PUIGDEMASA Pere 2004 ­­ Soldeu EsquÃ­ Club 49:38.25 3:56.70

4 186 10022002 ROSELLO CARRERES Jordi 2002 FEDME ECPCGR 49:38.82 3:57.27

5 192 17032003 BANOS TOR Enric 2003 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 55:04.18 9:22.63

6 193 8052003 COMELLAS PAGES Tomeu 2003 FEEC AE MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA 58:42.49 13:00.94
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7 187 15112002 REPISO JUAREZ Arnau 2002 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club 1h04:06.00 18:24.45

8 188 21062003 CLARASO SAGI Pau 2003 FEEC Sportvicious 1h04:58.56 19:17.01

9 194 6052003 PEREZ Oscar 2003 sec 1h10:52.10 25:10.55

  Junior / Dona  

1 106 13041996 CASADO Judith 1996 FAM 2h10:29.45

  Junior / Home  

1 112 15071997 PORTILLO CORTADELLES Aribau 1997 FEEC Mountain Runners del BerguedÃ 2h02:17.24

2 111 26121998 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club 2h04:16.40 1:59.16

3 116 11081998 SERRA NECHES Carles 1998 FAM ECPCGR 2h08:12.02 5:54.78

4 109 9101998 COLL TURRA Pau 1998 FEEC Ski Club Camprodon 2h14:09.44 11:52.20

5 113 1101998 VILA MERINO David 1998 FAM ECPCGR 2h39:00.10 36:42.86

Absents (4)

108 29061998 GASA BIRBE Marc 1998 FAM ECPCGR

110 22041998 CASABELLA SIN Sergi 1998 And Muntanyisme SEC

114 13091998 TORREGROSA DERN Marti 1998 F.A.M. Soldeu EsquÃ­ Club

115 25061996 PRIETO READ Euan 1996 And Muntanyisme SEC

Abandons (1)

107 21051997 MONS COSTA Jordi 1997 FEDME Centre Excursionista de Badalo

  Absoluta Dona  

1 101 11091986 ORGUE VILA Laura 1986 Salomon Ettix / UEU 1h55:45.67

2 104 5061972 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 FAM ECOA 2h04:20.52 8:34.85

3 98 30031994 FONT GOMEZ Julia 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA 2h32:09.09 36:23.42

4 99 29051979 GARCIA OLIVER Nuria 1979 Feec Club Cerdanya Pirineus 2h33:40.90 37:55.23

5 25 2011978 QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 FEDME SEC 2h35:52.81 40:07.14

6 100 24111982 BERTRAN MASANES Elisabet 1982 FEDME/FEEC A.E.MATXACUCA 2h40:33.47 44:47.80

7 102 15031977 GUTIERREZ Patty 1977 Feec­fedme Aurun store­Diversport 2h46:11.72 50:26.05

8 105 3011967 MORILLAS Maribel 1967 FEEC­FEDME TAGA TEAM 3h04:59.64 1h09:13.97

9 122 28041970 GOMEZ Yolanda 1971 BLOC CAFE 3h11:27.71 1h15:42.04

Absents (2)

103 4121973 AMILLS BELTRAN Ester 1973 catalana

119 21031977 BES GINESTA Cristina 1977 Feec

  Absoluta Home  

1 126 20081995 ALCALDE Antonio 1995 1h41:31.90

2 47 25011991 ZAPATER BARGUES Genis 1991 CATALNA SCCAMPRODON 1h43:52.43 2:20.53
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3 3 9081989 VILA FERRER Gerard 1989 FEEC Cerdanya Skimo Team 1h47:17.50 5:45.60

4 53 27091985 MARTIN Gerber 1985 Andorrana 1h47:40.14 6:08.24

5 61 8041974 ANRIGO Frans 1974 FranÃ§aise Club PyrÃ©nÃ©es ski alpinisme 1h48:31.60 6:59.70

6 30 7021980 PALOMARES Jordi 1980 FEEC CP 1h48:50.74 7:18.84

7 5 28041994 MARTN GUILLAUMES Jordi 1994 Catalana SKI CLUB CAMPRODON 1h49:15.98 7:44.08

8 45 6101994 ALIS SANCHEZ Jordi 1994 FEEC ECPCGR 1h50:01.63 8:29.73

9 86 21111968 SADURNI ROQUE Xavier 1968 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 1h53:05.41 11:33.51

10 4 8051981 VILA Marc 1981 FAM ECOA 1h53:15.62 11:43.72

11 12 6081981 FREIXINET Xavier 1981 Feec Pedala.cat 1h53:38.32 12:06.42

12 51 9031981 DIAZ Guy 1981 FAM ECOA 1h55:46.93 14:15.03

13 48 13101977 MIGUELEZ PARCERISA Robert 1977 FEEC Moutain Runners del BerguedÃ 1h59:04.21 17:32.31

14 32 3091983 CRUZ MORCILLO Christian 1983 feec espot esqui valls d&#039;aneu 2h01:38.34 20:06.44

15 15 3041985 CAMES Oscar 1985 FEEC S.E.SERRES DEL MESTRAL 2h01:42.47 20:10.57

16 54 18021989 CANIMAS Adria 1989 fedme k­team 2h02:06.70 20:34.80

17 1 14041984 REGUANT SEGARRA Roger 1984 Catalana Ski Club Camprodon 2h03:50.86 22:18.96

18 6 23101977 GUILLAUMES Xavier 1977 Catalana U.E. St. Joan Abadesses 2h04:07.94 22:36.04

19 69 6031975 GARCIA GUIMERA David 1975 FEEC Unio exc sant joan abadesses 2h05:02.60 23:30.70

20 43 6121983 VILA RAMIREZ Daniel 1983 FECC Moutain Runners del BerguedÃ 2h05:50.54 24:18.64

21 89 30121975 ROSSELL FALCO Carles 1975 FAM AEMA 2h06:27.06 24:55.16

22 82 15061958 CARDONA TARRES Joan 1958 FEEC Centre Excursionista de Banyol 2h07:05.34 25:33.44

23 74 16071971 VALLADARES Jonathan 1971 FEEC UES 2h07:57.15 26:25.25

24 93 6101962 ESTANYOL TORRES Jaume 1962 FEEC CLUB ESQUI GIRONA (SE) 2h07:57.73 26:25.83

25 40 4081982 SOLE DUOCASTELLA Francesc 1982 FEDME/FEEC A.E.matxacuca 2h08:22.89 26:50.99

26 92 6061975 CALVET ALSINA Marc 1975 FAM TriatlÃ³ Serradells AND 2h08:48.48 27:16.58

27 88 30071975 ARTIGAS REIXACH Ivan 1975 Catalana A.E.Talaia 2h11:03.59 29:31.69

28 24 9011982 PUIG Nacho 1982 FEEC Matxacuca 2h11:04.61 29:32.71

29 117 28091992 MARROIG VILANOVA Andres 1992 FEEC Vilasar de mar 2h11:12.42 29:40.52

30 28 4121980 MONTSANT I ESPIGOL Pep 1980 FEEC GratanÃºvols Del Montseny 2h11:17.04 29:45.14

31 67 29091972 CRISTINA RION Xavi 1972 Andorrana ECPCGR 2h12:36.48 31:04.58

32 90 4101968 SALVADO PERELLO Jacob 1968 FEEC ATMOSFERA TEAM 2h12:58.20 31:26.30

33 72 22051967 FARRIOL ALMIRALL Ricard 1967 Catalana UE MATADEPERA 2h13:27.36 31:55.46

34 70 13091970 MARIN Toni 1970 FEEC UEC ANOIA 2h14:45.96 33:14.06

35 31 21011986 CASAS Gil 1986 2h15:01.53 33:29.63

36 33 3071978 BRANDIMARTE Juan 1978 2h15:09.97 33:38.07

37 68 9111975 REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC Club Esqui Girona 2h15:18.40 33:46.50

38 118 17081980 JUANOLA BECERRA Xavier 1980 FEEC­FEDME 2h16:05.66 34:33.76

39 10 2071978 ORTS COTRINA Samuel 1978 FEDME SEC 2h19:16.13 37:44.23

40 84 23061964 SINFREU MAYA Josep 1964 FAM SEC 2h21:07.36 39:35.46

41 36 24031987 SANT OBIOLS Carles 1987 feec Mountain Runners del BerguedÃ 2h21:30.80 39:58.90

42 19 18101988 MOYA RODRIGUZ  Eric 1988 feec U.E. Abadesses 2h21:40.84 40:08.94

43 20 4051988 GENIS Miquel 1988 FEEC UE Vic 2h21:58.47 40:26.57

44 124 22010961 ARRARTE  Jose 1961 ECOA 2h21:59.58 40:27.68

45 78 9061970 CLARASO VALLCORBA Alex 1970 FEEC Sportvicious 2h23:27.21 41:55.31

46 37 16051977 SEGARRA Marc 1977 F.A.M. ECPCGR 2h23:58.06 42:26.16

47 52 20101983 MOA FERNANDEZ Jose 1983 FAM SEC 2h24:09.95 42:38.05

48 11 21081979 COLOMER Xavier 1979 FEEC TAGA TEAM 2h24:23.71 42:51.81

49 34 9021990 PONS GALLEGO Toni 1990 FEEC AEL Lillet 2h25:32.65 44:00.75

50 16 25091988 MORENO GARCIA Adri 1988 fedme AEL LIllet 2h25:50.47 44:18.57

51 23 28041986 LOPEZ Marc 1986 FEEC MadTeam 2h25:57.92 44:26.02

52 73 20061971 OTERO Jaime 1971 FEEC U.E.C. Horta 2h26:04.76 44:32.86

53 9 7101979 PUJOL Marc 1979 Fedme UniÃ³ Excursionista Vic 2h27:47.07 46:15.17

54 21 3111980 GONZALEZ Ezequiel 1980 2h27:58.64 46:26.74
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55 13 21111987 GABAS CANELA Guillermo 1987 FEDME CE Madteam 2h28:04.78 46:32.88

56 121 03061966 ESTEBAN Jordi 1966 BLOC CAFE 2h28:19.59 46:47.69

57 18 9061984 SERRA MARIMON Albert 1984 ­ ­ 2h28:28.89 46:56.99

58 17 12101980 ALEXANDRON Renaud 1980 FFME SMCC 2h29:39.81 48:07.91

59 95 4091973 ESTEBAN FELIU Joe 1973 Catalana E.C. Camprodon 2h30:25.10 48:53.20

60 81 23061970 AZNAR Edgar 1970 FEEC PIRI 2h30:31.70 48:59.80

61 64 19081972 CASTELLON GORRIZ David 1972 Catalana Club esportiu Aurun Store 2h31:21.76 49:49.86

62 94 29021964 SERRAINAT Jep 1964 Catalana Club esquÃ­ Girona 2h32:52.56 51:20.66

63 66 19111970 CARRASCO MARTIN Israel 1970 FEEC Club Cerdanya Pirineus 2h33:58.22 52:26.32

64 76 16011973 DE VILLASANTE CABORNERO David 1973 Catalana C.E. Els Blaus 2h35:23.66 53:51.76

65 39 23051977 COSTA FORTUNY Marc 1977 FEEC C.E.Cambrils 2h36:58.11 55:26.21

66 56 7121972 DE OLIVEIRA DUARTE Fabrice 1972 FAM ECPCGR 2h37:24.03 55:52.13

67 2 20081981 BENAVENT RIU Jordi 1981 FEEC UniÃ³ Excursionista Vic 2h39:00.32 57:28.42

68 57 13121966 ESCABIA LLOMBART Ferran 1966 CATALANA UEC MATARO 2h39:02.34 57:30.44

69 41 10061992 PICORNELL GRENZNER Francesc 1992 FEDME ECPCGR 2h42:49.50 1h01:17.60

70 97 25031963 ARMILLAS BARQUERO Nacho 1963 FECC Club EsquÃ­ Girona 2h43:18.51 1h01:46.61

71 44 8021985 BARRANCO PONS Marc 1985 FEEC/FEDME CE Madteam 2h43:23.21 1h01:51.31

72 38 30041977 REBES Alex 1977 catalana La Massa 2h44:58.78 1h03:26.88

73 123 30091980 PORTET Pep 1980 TEVA 2h45:09.56 1h03:37.66

74 83 29081974 MORERA PAGES Toni 1974 FEDME C.E.PENEDES 2h46:39.60 1h05:07.70

75 87 18121974 AMBOR Jimmy 1974 FAM SEC 2h47:09.37 1h05:37.47

76 96 28081972 VIDAL Ignasi 1972 FEEC GREC CERDANYA 2h47:14.85 1h05:42.95

77 29 14121977 SOLE Jordi 1977 Fedme 2h49:27.80 1h07:55.90

78 35 2061982 AZOCAR Daniel 1982 FASA Andino Esquel 2h50:41.63 1h09:09.73

79 55 29031973 PASCO SURIOL Patrick 1973 fam sec 2h50:47.16 1h09:15.26

80 65 7091964 TARRE FREIXAS Xavier 1964 CATALANA UE SANT JOAN ABADESSES 2h52:24.96 1h10:53.06

81 120 8101973 SANTAMARIA  Daniel 1973 Andorrana SEC 2h53:23.33 1h11:51.43

82 59 27041975 COSTA Alex 1975 FEEC Societat Atletica Corbera 2h53:39.65 1h12:07.75

83 46 30051978 FERRER Joan 1978 FEEC Societat Atletica Corbera 2h53:39.97 1h12:08.07

84 91 27051973 VALES GUILLAMET Xevi 1973 catalana club esqui girona 2h53:42.96 1h12:11.06

85 22 2081985 MOYA RODRIGUEZ Alex 1994 feec U.E. St. Joan Abadesses 3h00:20.21 1h18:48.31

86 80 31101975 JUNYENT Xavi 1975 feec cep 3h00:52.65 1h19:20.75

87 49 9051995 VINAS BORREGO Ivo 1995 D LMCE 3h01:45.01 1h20:13.11

88 125 04071978 FAJULA Jordi 1978 TORRELO 3h04:05.57 1h22:33.67

89 85 16121975 SANCHO LLORENS Agusti 1975 andorrana sec 3h05:22.00 1h23:50.10

90 50 13071989 SALA RUSINOL Eric 1989 Ceva 3h08:33.32 1h27:01.42

91 7 14041979 TERRICABRAS Mateu 1979 fedme 3h21:15.48 1h39:43.58

92 77 13031962 SALVANY Francesc 1962 FEEC­FEDME 4h19:21.64 2h37:49.74

Absents (6)

14 A18101985 JUSTICIA Dani 1985 Feec ­ Fedme AE Matxacuca

60 11111972 MARTORELL Albert 1972 FEEC La Canonja

63 5041974 BUSTAMANTE Ferran 1974 FEEC­FEDME UniÃ³ Excursionista Urgellenca

71 15101964 SEGURA Pablo 1964 Catalana

75 8061965 OLIVIER Raffa 1965 FEEC Club Esqui K2

79 12101975 BES GINESTA Toti 1975 feec esqui girona

Abandons (5)

8 6091991 HORMIGO OTERO Noel 1991 FEEC UEC de BagÃ 

26 9041978 RIERA VALLS Jordi 1978 FEDME Mountain Runners del BerguedÃ 

27 12081991 FERRER NIETO Ignasi 1991 Catalana BTR
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42 15031980 PUIG TENAS Gerard 1980 fam sec

58 2031973 RUBIO ROSES Sergi 1973 FAM ECOA

Desqualificats (1)

62 15111972 SAMSO CASALS Josepmaria 1972 FEEC UEU

  S-Vetera / Dona  

1 104 5061972 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 FAM ECOA 2h04:20.52

2 105 3011967 MORILLAS Maribel 1967 FEEC­FEDME TAGA TEAM 3h04:59.64 1h00:39.12

3 122 28041970 GOMEZ Yolanda 1971 BLOC CAFE 3h11:27.71 1h07:07.19

Absents (1)

103 4121973 AMILLS BELTRAN Ester 1973 catalana

  S-Vetera / Home  

1 61 8041974 ANRIGO Frans 1974 FranÃ§aise Club PyrÃ©nÃ©es ski alpinisme 1h48:31.60

2 86 21111968 SADURNI ROQUE Xavier 1968 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 1h53:05.41 4:33.81

3 69 6031975 GARCIA GUIMERA David 1975 FEEC Unio exc sant joan abadesses 2h05:02.60 16:31.00

4 89 30121975 ROSSELL FALCO Carles 1975 FAM AEMA 2h06:27.06 17:55.46

5 82 15061958 CARDONA TARRES Joan 1958 FEEC Centre Excursionista de Banyol 2h07:05.34 18:33.74

6 74 16071971 VALLADARES Jonathan 1971 FEEC UES 2h07:57.15 19:25.55

7 93 6101962 ESTANYOL TORRES Jaume 1962 FEEC CLUB ESQUI GIRONA (SE) 2h07:57.73 19:26.13

8 92 6061975 CALVET ALSINA Marc 1975 FAM TriatlÃ³ Serradells AND 2h08:48.48 20:16.88

9 88 30071975 ARTIGAS REIXACH Ivan 1975 Catalana A.E.Talaia 2h11:03.59 22:31.99

10 67 29091972 CRISTINA RION Xavi 1972 Andorrana ECPCGR 2h12:36.48 24:04.88

11 90 4101968 SALVADO PERELLO Jacob 1968 FEEC ATMOSFERA TEAM 2h12:58.20 24:26.60

12 72 22051967 FARRIOL ALMIRALL Ricard 1967 Catalana UE MATADEPERA 2h13:27.36 24:55.76

13 70 13091970 MARIN Toni 1970 FEEC UEC ANOIA 2h14:45.96 26:14.36

14 68 9111975 REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC Club Esqui Girona 2h15:18.40 26:46.80

15 84 23061964 SINFREU MAYA Josep 1964 FAM SEC 2h21:07.36 32:35.76

16 124 22010961 ARRARTE  Jose 1961 ECOA 2h21:59.58 33:27.98

17 78 9061970 CLARASO VALLCORBA Alex 1970 FEEC Sportvicious 2h23:27.21 34:55.61

18 73 20061971 OTERO Jaime 1971 FEEC U.E.C. Horta 2h26:04.76 37:33.16

19 121 03061966 ESTEBAN Jordi 1966 BLOC CAFE 2h28:19.59 39:47.99

20 95 4091973 ESTEBAN FELIU Joe 1973 Catalana E.C. Camprodon 2h30:25.10 41:53.50

21 81 23061970 AZNAR Edgar 1970 FEEC PIRI 2h30:31.70 42:00.10

22 64 19081972 CASTELLON GORRIZ David 1972 Catalana Club esportiu Aurun Store 2h31:21.76 42:50.16

23 94 29021964 SERRAINAT Jep 1964 Catalana Club esquÃ­ Girona 2h32:52.56 44:20.96

24 66 19111970 CARRASCO MARTIN Israel 1970 FEEC Club Cerdanya Pirineus 2h33:58.22 45:26.62

25 76 16011973 DE VILLASANTE CABORNERO David 1973 Catalana C.E. Els Blaus 2h35:23.66 46:52.06

26 56 7121972 DE OLIVEIRA DUARTE Fabrice 1972 FAM ECPCGR 2h37:24.03 48:52.43

27 57 13121966 ESCABIA LLOMBART Ferran 1966 CATALANA UEC MATARO 2h39:02.34 50:30.74

28 97 25031963 ARMILLAS BARQUERO Nacho 1963 FECC Club EsquÃ­ Girona 2h43:18.51 54:46.91

29 83 29081974 MORERA PAGES Toni 1974 FEDME C.E.PENEDES 2h46:39.60 58:08.00

30 87 18121974 AMBOR Jimmy 1974 FAM SEC 2h47:09.37 58:37.77

31 96 28081972 VIDAL Ignasi 1972 FEEC GREC CERDANYA 2h47:14.85 58:43.25
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32 55 29031973 PASCO SURIOL Patrick 1973 fam sec 2h50:47.16 1h02:15.56

33 65 7091964 TARRE FREIXAS Xavier 1964 CATALANA UE SANT JOAN ABADESSES 2h52:24.96 1h03:53.36

34 120 8101973 SANTAMARIA  Daniel 1973 Andorrana SEC 2h53:23.33 1h04:51.73

35 59 27041975 COSTA Alex 1975 FEEC Societat Atletica Corbera 2h53:39.65 1h05:08.05

36 91 27051973 VALES GUILLAMET Xevi 1973 catalana club esqui girona 2h53:42.96 1h05:11.36

37 80 31101975 JUNYENT Xavi 1975 feec cep 3h00:52.65 1h12:21.05

38 85 16121975 SANCHO LLORENS Agusti 1975 andorrana sec 3h05:22.00 1h16:50.40

39 77 13031962 SALVANY Francesc 1962 FEEC­FEDME 4h19:21.64 2h30:50.04

Absents (5)

60 11111972 MARTORELL Albert 1972 FEEC La Canonja

63 5041974 BUSTAMANTE Ferran 1974 FEEC­FEDME UniÃ³ Excursionista Urgellenca

71 15101964 SEGURA Pablo 1964 Catalana

75 8061965 OLIVIER Raffa 1965 FEEC Club Esqui K2

79 12101975 BES GINESTA Toti 1975 feec esqui girona

Abandons (1)

58 2031973 RUBIO ROSES Sergi 1973 FAM ECOA

Desqualificats (1)

62 15111972 SAMSO CASALS Josepmaria 1972 FEEC UEU


